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REPUBLIKA ll' SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
:% 6 G ? ERYETARE

VYENDIM

Na‘..l Datisl U 12 2020

“PER
MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE PAGAT PERKATESE
PEIY BASHKINE ROSKOVEC DEE NJIESITE ADMINISTRATIVE K UMAN, KURJARN
DHE STRUM, ST DHE ORGANOGGRAMES PER VITIN 2021

Ne mbeshietje te Ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per vetgeverisjen vendors”
pika 7 dhe neni ()4 , germa 57 te ligjit 152/2013 “Per Nepunesin Civil” (i ndryshuar) ne :
Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedma;ve Adrinistrative”; te Vendimit ro. 124, dats 17. OIZ.)‘{}L{W is

Keshillit te Ministrave “Per Pezullim dhe Lirim nga S herbirm Civil”; te Vendimit nr.125 date
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7.02.2016 w®k
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Keshillimit te Ministretive “Per Transferin:in e Perkohshem dhe ts Perhersharm
Nepunessve Civil”, si dbe te Vendimit te Keshillit Bashkiak ne.89 datz 07122070 “Per
timin e buxhetit , numeit maksimal te punonjesve te Bashidss dhe te W derrmarjeve
si dne te nivelit maksimal te pagave per vitin 2021, miratuar nga Prefekti i Qarkut Fier me
rese nr.1246/1 prot.date 17.12.2020,
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VENDOS A:

Miratimin e Struktures Organizative te Rashkise Roskovec dhe Njesive Adrainist

Laman, Kurjan dhe Strum per vitin 2021 sipas lidhjes nr.1 bashkelidhur.
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2. Miratirin ¢ Organogrames (hierarkia dhe varesia e pozicioneve) te Bashkise Roskeoves
dke Njesive Administrative Kurman, Kurjan dhe Stzumn per vitin 2021 sipas lidhies nr.?
bashicelidhur.

leiedhjete e katér) i kategorizuar si me posmte
o Kryetari - 1 (njé)
w  Kabineti i kryetarit - & (tete)
Sherbimi civil - 52 (pesédhjets e dy)
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4. Efektet financiare ne paga dhe sigurime shogerore do e perballoken nga fondi perkates
ne buxhetin e vitit 2021.
5. Ky vendim i shtrin efeltet financiare nga data €1.01.2021.

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Divejtoria Juridilke dhe e Burimeve Njerezore dhe
' Dréjtoria Ekonomike.
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Vg_t‘akoﬁéﬁ Sektori i Sekretari-Arkivit t& kryejé njoftimet pérkatése.

Ndjek zbatimin e kéti} Vendimi Sekretari i Pergiitkshém znj.Evisa Gishto.

9. Ky vendim hyn ne fuqi né datén e miratimit nga 2na e Prefektit i Qarkut.
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